乙方（供应商）：　　重庆银福恒沣电器销售有限公司　　

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办

法》等有关的法律法规，以及本采购项目的框架协议采购征集文件，甲乙双方同意签订本合同。 具体情况及要

求如下：

一、项目信息：

序号 采购目录 商品名称 单价 数量 单位 总价

1 空调机
格力（GREE）KFR-

35GW/(35563)FNhAj-
B1(WIFI)JY01空调机

2,480.00 元 2.00 台 4,960.00 元

共计人民币（小写）：￥4,960.00

共计人民币（大写）：肆仟玖佰陆拾元整

注意：《2025年度重庆市党政机关、事业单位及团体组织空调机封闭式框架协议征集》征集文件“第四篇  供应

商须知”规定如下：“供应商所报空调机报价中已包括产品费用、运输及安装费，1.5P以内（含本数）空调机

须包含不少于3米的铜管，2P空调机须包含不少于4米的铜管，3P以上（含本数）空调机须包含不少于5米的铜

管。安装过程中抽真空时间不得少于20分钟，保压时间不得少于5分钟。”

（1）政府采购组织形式：政府集中采购

（2）政府采购方式：框架协议

（3）合同是否分包：否

（4）是否涉及进口产品：否